



Zn.spr. ZP.341-29/07
Referent: Kamila Matuszak
Telefon: 061 8113 085
Pokój: 32

Data: 11 października 2007 r.

„za zwrotnym dowodem doręczenia”

Wykonawcy

**zainteresowani wzięciem udziału
w postępowaniu**

Dotyczy: wyjaśnienia wątpliwości dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącym wykonania zadania pn.: **przebudowa ulicy Polnej w Murowanej Goślinie na odcinku od skrzyżowania z ulicą Rogozińską w kierunku ulicy Wołodyjowskiego do działki nr 149/6 wraz z budową kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ulicy Polnej w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa ulicy Polnej”.**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. DzU z 2006 r. Nr 164, poz. 1163; Nr 170, poz. 1217 oraz Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 64, poz. 427 i Nr 82, poz. 560), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, do siedziby Zamawiającego wpłynęły pisemne prośby o wyjaśnienie następującej treści SIWZ:

Treść pytania nr 1:

W kosztorysach ofertowych – ślepych, dla etapów I, IIa i IIb w elementach obejmujących konstrukcje nawierzchni jezdni brak jest pozycji wykonania warstwy ścieralnej zgodnie z dostaną Szczegółową Specyfikacją Techniczną nr 05.03.05b.

Odpowiedź:

Wykonanie warstwy ścieralnej obejmuje etap III.

Treść pytania nr 2:

Niezrozumiały jest zapis w pkt 9 tej Specyfikacji precyzujący podstawę płatności, a mianowicie, że zgodnie z Dokumentacją Projektową należy ułożyć warstwę ścieralną z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/16 mm grubości 5 cm w ilości 941 m².

Odpowiedź:

Wartość liczbową w Specyfikacji Technicznej została podana omyłkowo.

Adres:
ul. Poznańska 18
62-095 Murowana Goślina

tel.: (061) 811 30 01
812 20 55
fax (061) 812 21 40

Dyżur:
poniedziałek 14.00-17.00
czwartek 8.00-9.00

<http://www.murowana-goslina.pl>

e-mail: burmistrz@murowana-goslina.pl

Konto bankowe: 59 9044 0001 0020 0200 0156 0005, Pobiedzisko-Gośliński BS w Pobiedziskach o/Murowana Goślina, ul. Poznańska 12

Treść pytania nr 3:

W wyjaśnieniach Zamawiającego z dnia 27 września 2007 roku, odpowiedź na pytanie 4 jest niepełna i nie precyzuje, które etapy robót wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia. Określenie zakresu robót drogowych ujętego w przedmiarach obejmującego odcinek do działki (149/6), na którą powołuje się Zamawiający nie jest precyzyjny.

Odpowiedź:

Zakres robót drogowych ujęty w przedmiarze obejmuje odcinek do działki 149/6, tj. do km 1+176.0.

Treść pytania nr 4:

W wyjaśnieniach jak wyżej lecz w odpowiedzi na pytanie nr 9 jest mowa o etapie III, jaki zakres robót z tego etapu należy uwzględnić w swojej ofercie?

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić cały zakres robót etapu III.

Treść pytania nr 5:

Dotyczy: Kanalizacja deszczowa etap II a

W pozycji 43 czy nie powinno być 54,259 m² tak samo jak w pozycji 42?

Odpowiedź:

Podana wartość w pozycji 43 powinna być taka sama jak wartość w pozycji 42.

Treść pytania nr 6:

Dotyczy oznakowania docelowej organizacji ruchu. Czy projektowane oznakowanie pionowe ma być wykonane z blachy ocynkowanej, wielkości średniej i folii II generacji?

Odpowiedź:

Projektowane oznakowanie pionowe powinno być wykonane z blachy ocynkowanej ogniowo o wielkości średniej i folii drugiej generacji.

Treść pytania nr 7:

Dotyczy: odpowiedź na pytanie nr 8 z dnia 27.09.2007 r.

Zamawiający odpowiedział, że ogrodzenie należy wykonać całkowicie z nowego materiału, w związku z tym, czy przewidziane ogrodzenie należy wykonać z siatki metalowej ślimakowej?

Odpowiedź:

Ogrodzenie należy wykonać z takiego materiału, z jakiego wykonane jest ogrodzenie istniejące – na podstawie dokonanej przez Wykonawcę wizji lokalnej w terenie.

Przesłane informacje proszę uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując jako ważne i wiążące.

W imieniu Zamawiającego:

Z up. BURMISTRZA
/-/Marcin Buliński
Zastępca Burmistrz